

Bydgoszcz, 18. kwietnia 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Realizacja robót budowlanych w ograniczonym zakresie (III etap branży elektroenergetycznej) dla zadania 11609 pn.: „Budowa instalacji i sieci zewnętrznych wod. – kan. i co., Etap I” w m. Grupa.

(WIB/TP1/5/R/2)

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy dach w stacji ST-II ma być według projektu czy może być to dach standardowy jak w większości stacji - dach płaski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stacja ST II ma być wykonana zgodnie z projektem (patrz na: rysunki elewacji stacji)

Pytanie 2:

W związku z tym, że w dokumentacji nie ma wymagań odnośnie telemechaniki, nie wchodzi ona w zakres zamówienia, czyli zaproponowana stacja ma nie uwzględniać telemechaniki. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedź na powyższe pytanie w odpowiedziach na pytania wykonawców z dnia 15.04.2025 r. pytanie nr 1.

SZEF ZARZĄDU



wz. plk Artur CICHORSKI

Wykonała:
Katarzyna Szulczyńska
☎ 261 41 18 03
2025-04-18, T-2612